
GENERALIZED LINEAR MODELS
Multinomial Logistic Regression

Γιώτα Τουλούμη
Καθηγήτρια Βιοστατιστικής και Επιδημιολογίας

Εργ. Υγιεινής, Επιδημιολογίας και Ιατρικής Στατιστικής

Ιατρική Σχολή Πανεπιστημίου Αθήνας

gtouloum@med.uoa.gr





Relative Risk











Relative Risk Ratio









H0:β11=0

H0:β21=0

H0:β11=β21





11

0

21

0
:

0
H





   
=   
  

BE: (Επίπεδα εξερτημένης-1)*αριθμός ανεξάρτητων μεταβλητών
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0.70 (1.42)
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